
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALBERTI - SALGARI” 

10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

TELEFONO 011/01167860 

e –mail : TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT ;  

 

DELIBERA N. 22 -  Adesione bando regionale per ottenere contributi per la promozione del 
benessere e dello sport. 
21 

 
 
L’anno duemilaventuno, il giorno ventuno del mese di dicembre, alle ore 17,00, in modalità a distanza su piattaforma 
Meet, convocato con regolare avviso Prot. n.  9430/A07 del 14/12/2021, si è riunito il Consiglio di Istituto. Presiede la  
Signora Marchisio Marina, svolge le funzioni di Segretario il Sig. Richetta. 
Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

…Omissis… 
 
12. Adesione bando regionale per ottenere contributi per la promozione del benessere e dello sport. 
 

…Omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTA la L. 297/94 
VISTO il DPR 275/99 
VISTO il PTOF 2019-22 
VISTO il bando regionale per ottenere contributi per la promozione del benessere e dello sport 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 26 del 1^ dicembre 2021 
 

DELIBERA 
All’unanimità 

La partecipazione al bando regionale, per ottenere contributi per la promozione del benessere e dello sport. 

 
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 
quindicesimo giorno dalla pubblicazione all’albo della Scuola. Decorso tale termine, la delibera diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Approvato e sottoscritto. 
  
IL SEGRETARIO                          IL PRESIDENTE 
Andrea Richetta        Marina Giuseppina Marchisio                                                           
           
__________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata alla Dirigente Scolastica il 3/01/2022 
 
La presente deliberazione, in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto Comprensivo per quindici  
giorni consecutivi dal  03/01/2022. 
 
IL SEGRETARIO  

    Andrea Richetta 

A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000011 - 03/01/2022 - II.1 - U

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT

